
UCHWAŁA NR LXII/464/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Dobrzeń Wielki w sprawie zasad 
przekazywania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na terenie Gminy 

Dobrzeń Wielki do których uczęszczają dzieci z terenu Gminy Lasowice Wielkie. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 60  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. 
Dz.U. 2024 r., poz. 338), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Dobrzeń Wielki w sprawie zasad przekazywania 
i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na terenie Gminy Dobrzeń Wielki, do 
których uczęszczają dzieci z terenu gminy Lasowice Wielkie. 

§ 2. Przekazywanie oraz rozliczanie dotacji, o której mowa w § 1, będzie następowało na zasadach 
określonych w porozumieniu. 

§ 3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D695796-C513-4BFD-B5A9-8CB8BF03E381. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/464/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


